中国邮政集团有限公司锡林郭勒盟分公司建设工程造价咨询入围
服务项目（三次）中标结果公示

招标项目编号（XMYZ-2025-CS-03（ZB2025200563））

一、中标人信息

标段包1建设工程造价咨询入围服务项目：

中标人：内蒙古基华项目管理有限公司 ,中标费率：50%

中标人：内蒙古瑞邦工程项目管理有限公司 ,中标费率：53%

二、其他

1：内蒙古招标有限责任公司受中国邮政集团有限公司锡林郭勒盟分公司的委托，组织的“中国邮政集团有限公司
锡林郭勒盟分公司建设工程造价咨询入围服务项目（三次）”（招标编号：XMYZ-2025-CS-03
（ZB2025200563））中标候选人公示已结束。采购人已确定中标人，现将成交结果公示如下：

成交供应商1：内蒙古基华项目管理有限公司成交价：参照《关于印发《内蒙古自治区建设工程造价咨询服务收费
指导意见》的通知》（内工建协【2022】35号）计费标准文件中内蒙古自治区建设工程造价咨询服务收费指导标
准的50%；服务地点：采购人指定地点；服务期：2年；质量：符合国家、行业的相关标准

成交供应商2：内蒙古瑞邦工程项目管理有限公司成交价：参照《关于印发《内蒙古自治区建设工程造价咨询服务
收费指导意见》的通知》（内工建协【2022】35号）计费标准文件中内蒙古自治区建设工程造价咨询服务收费指
导标准的53%；服务地点：采购人指定地点；服务期：2年；质量：符合国家、行业的相关标准；

2：公告发布媒介：中国采购与招标网（http://www.chinabidding.cn）、内蒙古招标投标公共服务平台
（http://zbgg.nmgztb.com.cn）、中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）、中国邮政
官网http://www.chinapost.com.cn；

三、监督部门

本项目监督部门为中国邮政集团有限公司锡林郭勒盟分公司。

四、联系人

招标人：中国邮政集团有限公司锡林郭勒盟分公司

地址：锡林浩特市锡林大街26号

联系人：耿先生

电话：18247979991

邮件：517259454@qq.com

招标代理机构:内蒙古招标有限责任公司

地址：锡林浩特市锡林大街736号

联系人：王志刚、冀果果、刘书伟、吴谨旭

http://www.chinabidding.cn/
http://zbgg.nmgztb.com.cn/
http://www.cebpubservice.com/
http://www.chinapost.com.cn/
mailto:517259454@qq.com

电话：15047979207

邮件：nmgzbxmfgs@126.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

mailto:nmgzbxmfgs@126.com

		2025-07-25T10:06:39+0800

		2025-07-25T10:06:47+0800

		2025-07-25T10:06:47+0800